
 

 

UCHWAŁA NR XIV/90/15 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania dotacji do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Góra, ze środków budżetu gminy 

Na podstawie art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1232 i poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, poz., 47, poz. 457, poz. 822, poz. 1101, poz. 1146, 

poz. 1322 i poz. 1662, oraz z 2015 r. poz. 122, poz. 151, poz. 277, poz. 478, poz. 881, poz. 1045) oraz 

w związku z art. 221, ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz.  1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1117, poz. 1130 i poz. 1190) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić Regulamin udzielania dotacji do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Góra, ze środków budżetu Gminy Góra, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/169/12 Rady Miejskiej w Górze z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie 

Regulaminu udzielania dotacji do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Góra,  

ze środków budżetu gminy (Dz. Urz. Woj. Doln. 2014, poz. 5221 i poz. 5494 oraz z 2015 r. poz. 1099). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący rady: 

J. Kubicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 4266



Załącznik do Uchwały Nr XIV/90/15 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4266



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4266



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4266



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4266



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4266



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4266



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4266



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4266


		2015-10-19T14:16:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




